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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen 

01 Janar- 31 Dhjetor 2014 

Nr Pershkrimi i elementeve /// viti 2014 
C:J 

1 Shitjet neto 9,052,852 

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shftytezimit 

3 
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit 

ne proces 

4 Materialet e konsumuara 

5 Kosto e punes (1,965,234) 

- pagat e personelit (I ,684,000) 

- te tjera personeli 

- shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore (281,234) 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet (285, 117) 

7 Shpenzime te tjera (4,071,105) 

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (6,321 ,456) 

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore_(1+2+/-3-8) 2,731,397 

10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 

II Te ardhurat dhe sh12enzimet financiare ｮｧｾ･ｳ･ｲｴ｝｡ｲｲｪ･ｴ＠

12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera 

12.1 financiare afatgjata 

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (216,201) 

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Grandet) 

13 
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-

(216,201) 
12.2+/-12.3+/-12.4) 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,515,196 

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (410, 186) 

16 Fitimilhumbja neto e vitit financiar (14-15) 2,105,010 

\ 

Administrato i \ shoqerise 

ｖﾷﾷﾷﾷ ｣ ｾｾ ［ｊＭ

Viti 2013 

8,209,825 

(2,418,996) 

(2,087,000) 

(331,996' 

(3,882,990) 

( 6,301 ,986) 

1,907,839 

(89,008) 

(89,008) 

1,818,831 

181,883 

1,636,948 


